C A P V T XLVIII.

*An ij iuſti, qui Perfectionem non ſunt cõ-
ſecuti in hac vita, eam habituri
ſint in altera.*

Reſpondeo primò, Iuſtos, qui dece-
dunt ex hac vita cum perfectione
habituſos eandem ſpecie, etiam in Pa-
tria. Ratio eſt, quia nulla eſt cauſa, cur
non maneat in illis: quandoquidem
nullam imperfectionem inuoluit in ſe:

nec

nec Særa Scriptura aut SS. Patres, vel leuiter indicant tollendam esse in altera vita: & certè tota definitio perfectionis huius vitæ, conuenit charitati in patria. Indiuidualiter ergo solùm erit diuersa, quia erit in subiecto immortalis, ac beato, & excludet omne peccatum veniale: quanquam hoc vltimum priuilegiũ, non defuit etiam perfectioni in hac vita Beatissimæ Virgini, vt docet Conc. Mileuit. c. 6. 7. & 8. & Trid. Sess. 6. c. 11. & Can. 23.

Respondeo secundò . Illi qui decedunt ex hac vita in gratia Dei, non acquisita perfectione, nihilominus habituri sunt eam in patria . Ratio est, quia habebunt ibi Charitatem Theologicam in tali statu, quæ excludet omne peccatum, & omnem inordinationem cupiditatis ac passionum, nec deerunt illi virtutes omnes, imò in perfecto gradu. Habebunt ergo perfectionem huius vitæ, eandem essentialiter (hæc enim est definitio perfectionis) diuersam verò in ratione indiuiduali, vt paulò ante vidimus.